Junho /2020

20N pijcon V2

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO PAULO
Demonstrativo da Divida Fundada Externa

em R$

Empréstimos por Contrato
Autorizagoes Leis (N° e Data)

Empréstimos

41.808.683,79

Amortizagao

41.808.683,79

Saldo a Amortizar

83.361.352,20

BID Il - CONTR. 849/0C-BR - PROCAV Il - LEI 11.629/1994
BID Il - CONTR. 938/0C-BR - PROVER/CINGAPURA - LEI 11.959/1995 E 12.114/1996

BID IV - CONTR. 1479/0C-BR - PROCENTRO - LEI 13.700/2003

104.034.236,74
293.040.124,46
61.695.678,62

20.672.884,54
15.324.403,55

77.805.971,88

277.715.720,91
61.695.678,62

422.772.751,73

BID V - CONTR. 4641/0C-BR - AVANGA SAUDE - LEI 16.757/2017

Total Geral:

500.578.723,61

Marcelo Pierantozzi Gongalves
Diretor Subst. do Depto de Contadoria
CRC1SP194005/0-4

Enzo Lucio Ondei
Diretor Departamento de Dividas Publicas
CPF 255.411.408-03

Henrique de Castilho Pinto
Subsecretario do Tesouro Municipal
CPF 222.413.578-55
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